
 

 
КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

01 июля 2020 г  №  16/76 

г. Кушва 

 

Об обращениях, поступивших в Кушвинскую городскую 
территориальную избирательную комиссию в день голосования 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Комиссии Беловой Н.Г. 

о жалобах (обращениях), поступивших в адрес Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии в день голосования и при 

установлении итогов общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года, 

Комиссия отмечает следующее.  

В день голосования 1 июля 2020 года в Кушвинскую городскую 

территориальную избирательную комиссию поступило и было рассмотрено  

обращение, в котором заявитель требовал исключить данные о себе из 

списков участников голосования. 

По всем поступившим обращениям заявителям даны необходимые 

разъяснения. 

Жалоб, в которых оспаривались бы действия участковых 

избирательных комиссий по ходу голосования и подсчету голосов 

участников голосования, установлению итогов голосования, или обращений, 

содержащих сведения о нарушениях, в которых ставилось бы под сомнение 

волеизъявление участников общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 



года, в Кушвинскую городскую территориальную избирательную комиссию 

не поступило. 

На основании вышеизложенного Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссии решила: 

1. Принять к сведению информацию об обращениях поступивших в 

Кушвинскую городскую территориальную избирательную комиссию в день 

голосования общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года. 

 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 

Н.Г. Белова 
  
 

Секретарь  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 

 
 
 
 
 

Е.В. Полякова 

 

 


